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حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی 
صبح امروز در دیدار شرکت کنندگان در چهلمین دوره 
مسابقات بین‌المللی حفظ و قرائت قرآن کریم، عمل به 
معارف قرآن را برآورنده نیازهای آحاد بشریت و جوامع 
بشری دانستند و با انتقاد از عمل نکردن به معارف و 
دستورات قرآن از جانب سران کشورهای اسلامی، در 
موضوع غزه، گفتند: امروز نیروهای مقاومت غزه و 
فلسطین با ایستادگی خود در مقابل دشمن خبیث 
صهیونیستی، در حال عمل به دستورات قرآن هستند 
و به لطف الهی پیروزی نصیب ملت فلسطین خواهد شد 
و دنیای اسام حتماً نابودی غده سرطانی صهیونیست 
را به چشم خواهد دید. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به 
آیاتی از قرآن کریم که به بیان توصیف و معرفی قرآن 
می‌پردازند، افزودند: قرآن، »کتاب هدایت«، »کتاب 
ذکر و از بین برَنده غفلت« و »کتاب حکمت و نور و 
برهان« است و حضرت علی)ع( که شاگرد برجسته 

قرآن است، این کتاب آسمانی را کتاب زنده کننده 
دل‌ها و درمان دردهای بزرگ بشریت می‌خواند. حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: کسانی که قرآن 
را کتاب »کُنجِ معابد« و برای ارتباط شخصی بشر با 
خداوند می‌دانند و »اسام سیاسی« و »اسلام سازنده 
نظام اجتماعی« را قبول ندارند در واقع در نقطه مقابل 
توصیف قرآن از خود و توصیف حضرت امیرالمومنین)ع( 
از قرآن هستند. ایشان، تلاوت قرآن و فنون و هنرهای 
تلاوت را یکی از راه‌های موثر برای تشویق مسلمانان 
به انس با قرآن و فهم معارف آن برشمردند و گفتند: 
متاسفانه امروز شکایت رسول الله)ص( به خداوند درباره 
مهجور بودن قرآن، یکی از واقعیت‌های تلخ بخش‌های 
زیادی از دنیای اسلام است که نتیجه آن عمل نشدن به 

دستورات و معارف قرآنی است. 
رهبر انقلاب اسلامی، موضوع غزه را مسئله بزرگ دنیای 
اسلام خواندند و افزودند: آیا سران و مسئولان کشورهای 

اسلامی به دستور قرآن که می‌گوید؛ »با دشمنان خدا 
و مسلمانان ارتباط برقرار نکنید« عمل می‌کنند؟ و 
چرا سران کشورهای اسامی علناً به قطع رابطه خود 
با رژیم قاتل صهیونیستی و قطع کمک به این رژیم، 

اقدام نمی‌کنند؟
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: خداوند متعال آحاد 
ملت‌های مسلمان را به دلیل اینکه به دولت‌های خود 
برای قطع پشتیبانی از رژیم صهیونیستی فشار نیاوردند 
و همچنین دولت‌های اسلامی را به دلیل عمل نکردن به 

دستورات قرآنی مورد سوال و مواخذه قرار خواهد داد. 
ایشان تاکید کردند: البته مقاومت غزه و فلسطین با 
ایستادگی خود در مقابل دشمن صهیونیستی در حال 
عمل به معارف و دستورات قرآنی و روی دیگر این ماجرا 
هستند و به لطف خداوند و براساس وعده‌های قرآنی، 
نصرت الهی شامل حال آنها خواهد شد. رهبر انقلاب 
اسامی با تاکید بر اینکه امروز دنیای اسلام و آزادگان 

جهان عزادار مردم غزه هستند، گفتند: مردم غزه مورد 
ظلم کسانی قرار گرفته‌اند که هیچ بویی از انسانیت 
نبرده‌اند و بر همین اساس بزرگترین وظیفه، حمایت از 
مردم مظلوم غزه و ایستادگی شجاعانه نیروهای مقاومت 
وحمایت از کسانی است که به مردم غزه کمک می‌کنند. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان خاطرنشان کردند: 
امید ما به لطف و نصرت الهی تمام نخواهد شد و دنیای 
اسلام حتماً نابودی غده سرطانی صهیونیست را مشاهده 
خواهد کرد. در این دیدار پیش از سخنان رهبر انقلاب 
اسلامی، تعدادی از قاریان و حافظان ممتاز و بین‌المللی 
قرآن از کشورمان و برخی کشورهای دیگر به تلاوت 
قرآن و اجرای »ابتهال« و »فراز خوانی قرآن« پرداختند.

همچنین حجت‌الاسام و المسلمین خاموشی رئیس 
سازمان اوقاف و امور خیریه گزارشی از برگزاری چهلمین 
دوره مسابقات بین‌المللی حفظ و قرائت قرآن کریم در 

تهران ارائه کرد.

گروه سیاسی- سید مجید حسینی: پس از اعلام 
نهایی نتایج بررسی صلاحیت‌های نامزدهای مجلس 
شورای اسلامی، که تقریبا براساس تجربه گذشته اصلاح 
طلب‌ها مشخص بود که چه کسانی تایید صلاحیت و چه 
کسانی رد می‌شوند، این اصولگرایان بودند که با بازیکنان 
اصلی خود وارد میدان انتخابات و ارایه لیست‌های متعدد 

شدند.
این تعداد بازیکن آنقدر زیاد است که برای جریان 
اصولگرایی تبدیل به معضلی شد تا اینکه مانند دوره دهم 
مجلس نتوانند به اجماع برسند و لیستی واحد از درون 

دل ان خارج کنند.
این مشکل در دوره‌های قبل که جناح مقابل با بازکنان 
اصلی خود وارد عرصه انتخابات شده بود مانند دوره دهم 
مجلس، باعث شکست اصولگرایان شد ولی برای آنها درس 
مهم این بود هرگز اصولگرایان نمی‌توانند درون خود به 
اشتراک نظری برسند، برای همین باید از تیم رقیب 
بازیکنان اصلی حذف شوند تا بتوانیم حداقل از خوردن 

گل‌های بیشتر جلوگیری کنیم.
حال در این میان حداقل 4 دسته در میدان اصولگرایی 
برای رقابت وارد میدان شده اند و در حال جنگیدن باهم 

هستند.
از یک طرف حدادعادل )شانا(و قالیباف)مبنا(، از طرف 
دیگر محصولی و آقاتهرانی)پایداری( و از سوی دیگر 
طرفداران احمدی نژاد)امنا( به دنبال کسب سهمیه‌های 

بیشتری در خانه ملت هستند.
شورای وحدت + پایداری

شانا از چندین ماه پیش و قبل از ثبت نام انتخابات به 
عنوان بزرگترين تشکل اصولگرايي به دنبال جذب ديگر 
احزاب و دسته جات نزديک به خود بود و چند ماه قبل نيز 
زاويه خود را با گروه‌هايي مانند پايداري و شريان با سخنان 

رئيس آن يعني حدادعادل نشان داد.
پايداري نيز در وقت‌هاي مقتضي از جمله مصاحبه‌هاي 
دبيرکل آن يعني محصولي از خجالت دوستان و همراهان 

حدادعادل بخصوص قاليباف درآمد.
دوستان هم جناحی برای اینکه سهم بیشتری از بهارستان 
و پس از آن از دولت داشته باشند به دنبال این هستند 
که رئیس مجلس کنونی را در هر مقطعی که دستشان 
می‌رسد با خاک یکسان کنند تا بتوانند رای بیشتری را در 

سبد خود جمع کنند.
البته این موارد بیشتر به دلیل نبود رقیبی قدرتمند در 

حاکمیت است که باعث شده خود به جان خود بیافتند.
مهمترين جريان حمله کننده به قاليباف همان گروهي 
است که از ابتداي آغاز بکار مجلس نهم با رئيس آن يعني 
لاريجاني زاويه پيدا کرد و حتي اين زاويه در برخي مواقع 
بخصوص در زمان تصويب قانون برجام که در فريادهاي 
مهدي کوچک زاده در صحن مجلس بطور واضح گوياي 
اين مطلب بود که حتي به زير مجموعه‌هاي دفتر رهبري 

نيز گسترش يافته است.
البته اين پايداري‌ها بودند که فراموش کردند که در 
انتخابات گذشته مجلس شوراي اسلامي به فضل عدم 
حضور مردم در پاي صندوق‌هاي راي و يک دست شدن 

و سرليستي قاليباف توانستند تعداد زيادي از افراد خود را 
وارد مجلس کنند وگرنه به قول لاريجاني تعداد آنها به 

اندازه يک اتوبوس نيست اما صدايشان بلند است.
حال اين گروه در روزهاي نزديک به انتخابات دوباره به 
سراغ رئيس کنوني مجلس رفتند و پرونده‌هاي جديدي را 
رونمايي اما بعد از انتشار لیست شورای وحدت و پایداری 
نظر برخی از کارشناسان که این تنها جنگ زرگری است 
تا به قول خودشان در تنور انتخاباتی بدمند که می‌دانند به 

این سادگی‌ها گرم نمی‌شود.
در عین حال ساعاتی بعد از اعلام لیست مشترک شانا و 
پایداری از سوی خبرگزاری تسنیم، مالک شریعتی چهره 
نزدیک به زاکانی که در این لیست حضور داشت انصراف 
خود را به دلیل حضور محسن دهنوی در لیست مشترک 
اعلام کرد و از اتمام حجتش با شورای ائتلاف یک روز قبل 

از اعلام لیست روایت کرده بود.
در واکنش به این توئیت انصرافی شریعتی، سید محسن 
دهنوی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: رویکرد من همواره تاکید 
بر فعالیت جمعی برای انجام کارهای بزرگ و سوابقم نیز 
نشان‌دهنده پایبندی به اقتضائات کار گروهی بوده است. 
التزام به منافع انقلاب و پرهیز از قبیله‌گرایی افراد، در 
همین بزنگاه‌ها مشخص می‌شود. کمافی‌السابق، شورای 

ائتلاف نیروهای انقلاب را محور تصمیم‌گیری می‌دانم.
در نهایت با لیست منتشر شده آقا تهرانی و قالیباف 
سرلیست شدند اما با هزینه بسیار برای قالیباف که همان 
حذف نیروهای نزدیک به خود بود. یعنی در مجلس آینده 
پایگاه رای در مجلس قالیباف از دست رفته است و اینکه 

وی به عنوان رئیس مجلس باشد، بسیار ضعیف است.
انتقاد از دوستان هم جناحی

در میان اصولگرایان
در طي چهار سال گذشته دو دولت همزمان با مجلس 
يازدهم بودند که هر دو با رئيس کنوني مجلس زاويه 

داشتند.
 اما هر دو دولت با هم تفاوت‌هايي نيز داشتند دولت 
دوازدهم بر اين اعتقاد بود که هرچه مجلس تصميم بگيرد 
دولت بايد اجرا کند اما در دولت رئيسي نظر چيز ديگري 
است و مي‌گويد نبايد مجلس تصميم بگيرد تا دولت 

مجبور به اجراي آن شود.
مدیریت این دوره مجلس با انتقادات بسیاری از سوی 
دوستان هم  جناحی همراه بوده است، با اینکه این دوره 
مجلس با نام انقلابی و از بهترین دوره‌های مجالس پیشین 
دربین اصولگرایان مطرح شده است، اما در میان خود نیز 
انتقادات سختی درگرفته و بخصوص تیم مدیریتی رئیس 
مجلس را زیر سوال می‌برند که در چهارسال گذشته 

عملکرد مناسبی نداشته است.
باید پایخ این رفتارهای ناموزون را در سخنان حسن 
بیادی جستجو کرد. وی در پاسخ به این سوال که علت 
عدم رسیدن به وحدت در اصولگرایان چه بود، گفت: 
تمامیت‌خواهی. این موضوع باعث عدم رسیدن به وحدت 

شد.
وی در پاسخ به این سوال که تمامیت‌خواهی از سوی کدام 

جریان بیشتر بوده است، گفت: برخی از جریانات سیاسی و 
ائتلافی که همه‌چیز را دربرگرفته‌اند.

این فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سوال این 
موضوع را در جبهه پایداری می‌بینید یا شورای ائتلاف 
گفت: جبهه پایداری واقعا جایگاهی ندارد. به همین دلیل 

سریع می‌روند با شورای ائتلاف وحدت می‌کنند. 
اگر جایگاهی داشت خودش مستقل شرکت می‌کرد.

بیادی در پاسخ به این سوال آیا با جبهه پایداری وارد 
مذاکره شدید، گفت: وارد گفت‌وگو شدیم اما آمادگی 

وحدت را نداشتند. اصلا به آنجا نرسید.
بیادی در پاسخ به این سوال که با وجود اختلاف نظر 
جدی در جناح اصولگرا، در نهایت این اختلاف نظرها باعث 
می‌شود کدام طیف پرچمدار این جریان سیاسی باشد، 
گفت: پرچمداری اصولگرایان در حال حاضر در دست 
تمامیت‌خواهان است. آنهایی که هم قدرت و هم ثروت 

دست‌شان است.
این فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سوال که 
عملکرد آقای قالیباف در مجلس را چطور ارزیابی می‌کنید، 
گفت: به طور شخصی عملکرد بدی نداشته اما در مجموع 

خوب نبود. یعنی مجلس یازدهم انقلابی عمل نکرد.
بیادی در پاسخ به این سوال که سرلیست شورای وحدت 
چه کسانی هستند، گفت: آقای متکی یکی از سرلیست‌ها 
هستند، یک نفر از زنان، یک نفر از کارگران و دیگری 
از آموزش و پرورش است. در ترکیب لیست سعی شده 

رویکرد بیشتر به سمت جوانان و زنان برود.
امنا و رائفی‌پور به دنبال انشعاب جدید در 

اصولگرایان
چند روز گذشته يکي از ديگر از اضاع اصولگرايي به 
نام »امُنا« اعلام موجويدت کرد که شاکله اصلي آنرا دو 
حزب تازه تاسيس الله کرم و رسايي يعني جمعيت رزمنده 
مدافع انقلاب )رزما( و جبهه شريان )شبکه راهبردي ياران 

انقلاب( تشکيل مي‌دهند.
با نگاهي به افراد حاضر در اين دسته بيشتر پي مي‌بريم که 
گرايش آنها به سمت احمدي نژاد است و به دنبال پياده 

کردن تفکرات وي در دنياي سياست هستند.

دبیر شورای مرکزی ائتلاف امناء با تشریح فرآیند رسیدن 
به لیست ۳۰نفره نامزدهای این ائتلاف در تهران ، گفت: 
اضلاع ائتلاف، از میان صدها کاندیدایی که به آنها مراجعه 
کرده بودند، هر کدام ۴۰نفر را به شورای مرکزی ائتلاف 
معرفی کرد و این شورا این تعداد نامزد حدودا ۲۰۰نفره 
را با بررسی‌های خود به ۱۰۰ نفر رساند. از این تعداد، 
پس از مصاحبه‌های تخصصی ابتدا ۵۰ و نهایتا ۳۰ نفر 
انتخاب شدند که ترکیب نامزدهای ائتلاف امناء در تهران 

را تشکیل می‌دهند.
به گفته نظام الدین موسوی، از بین ۳۰ نامزد معرفی شده، 
یک نفر به عنوان نامزد اختصاصی شهرری و یک نفر به 
عنوان نامزد اختصاصی اسلامشهر در نظر گرفته می‌شوند.

البته جای جالب آن سرلیستی حمید رسایی در تهران 
است که معمولا به این خاطر عنوان می‌شود که وی را به 

عنوان نامزد ریاست مجلس معرفی و انتخاب کنند.
در عین حال رائفی پور در نمایشگاه رسانه‌های کشور از 
تشکل جدیدی خود با سعید محمد و غلامرضا رونمایی 
کرد و بعد از چند روز لیست انتخاباتی برای انتخابات پیش 

رو خبر داد.
وی بعد از ان به شدت به شورای وحدت تاخت و این 
تشکل را مانند پدرخواندگی عنوان کرد که در راس آنها 
حدادعادل و قالیباف به دنبال گسترش حکمرانی خود 
هستند. علی اکبر رائفی‌پور، دبیر کل جبهه صبح ایران، 
در شبکه اجتماعی ایکس، با انتقاد تند از سرلیستی 
قالیباف در لیست شورای ائتلاف نوشت: »هیچکدامتان 
حق اعتراض ندارید ‏همین شما، این‌ها را پدرخوانده 
کردید ‏بیست سال است تمام ظرفیت و آبروی یک نظام 
را خرج قالیباف کرده‌اید انتظار دارید برایتان آنگونه که 
صلاح می‌داند لیست نبندد؟ ‏هنوز جوهر توییت‌هایتان در 
ماله کشی، تراول‌ها، وام‌های بی‌حساب، اقامت اسحاق و... 

خشک نشده است.
حال به نظر می‌رسد که تا چند روز باقی مانده به برگزاری 
انتخابات مجلس شورای اسامی و درحالیکه فضا برای 
انتقادات باز است، اضلاع اصولگرایی به جنگ بر سهم 

خواهی بیشتر متمرکز شده‌اند.

رهبر انقلاب در دیدار شرکت کنندگان در مسابقات بین‌المللی قرآن تاکید کردند

حمایت از مردم و مقاومت غزه مهم‌ترین وظیفه قرآنی

»مردم سالاري« تحرکات اصولگرایی در ارائه لیست‌های انتخاباتی را بررسی می‌کند

جنگ، سهم‌خواهی، انشعاب و چندپارگی؛ حرکت در مسیر اصولگرایی

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت 
آیت‌الله سیدمحمد بجنوردی

رهبر انقلاب اسامی درگذشت آیت‌الله سیدمحمد بجنوردی را تسلیت 
گفتند.

متن پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به شرح زیر است: 
درگذشت مرحوم آیت‌الله آقای سیدمحمد بجنوردی را به بازماندگان محترم 
ایشان تسلیت عرض میکنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت 

می‌نمایم.
سیدعلی خامنه‌ای 

زندگینامه آیت‌الله موسوی بجنوردی )ره(
آیت الله سید محمد موسوی بجنوردی )ره( صبح روز پنجشنبه پس از طی 

یک دوره بیماری دار فانی را وداع گفت.
وی که فرزند آیت الله العظمی سید حسن بجنوردی بود، در سال 1326 
هجری شمسی در نجف اشرف متولد شد و تحصیلات حوزوی خود را نیز در 
همان شهر نزد اساتیدی همچون حضرات آیات امام خمینی، خوئی، حکیم 

و پدرشان گذراند.
عضویت در شورای عالی قضایی و هیأت عفو زندانیان از سوی امام خمینی؛ 
از جمله مسئولیت‌های آیت الله موسوی بجنوردی پس از پیروزی انقلاب 
اسامی بود.وی همچنین یکی از اعضای شورای مرکزی مجمع روحانیون 

مبارز بود.
عمده عمر آیت الله سید محمد موسوی بجنوردی به فعالیت‌های علمی در 
حوزه و دانشگاههای داخل و خارج کشور گذشت. عقد ضمان، علم اصول، 
فقه تطبیقی، اندیشه‌های حقوقی حقوق خانواده، قواعد فقهیه)2 جلدی( 
و... از جمله تألیفات این فقیه فقید است و از همین رو، در سال 1384 به 
عنوان چهره ماندگار فقه و حقوق برگزیده شده بود. وی همچنین پدر همسر 
حجت الاسام سیدحسن خمینی بود.مراسم تشییع پیکر آیت الله موسوی 
بجنوردی، دوشنبه هفتم اسفند از ساعت 9:30 صبح از حسینیه شماره یک 
جماران به سمت حرم مطهر امام خمینی برگزار خواهد شد و در جوار حرم 

مطهر امام خمینی دفن خواهد شد.
همچنین حجت الاسلام سید محمد خاتمی، حجت الاسلام حسن روحانی، 
آیت‌الله  دوستی زنجانی، سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری، حزب 
مردم‌سالاری، بیت مرحوم آیت‌الله العظمی صانعی، علی کمساری، اخوان 
انصاری، مجمع روحانیون مبارز، محمد جواد ظریف، سید عمار حکیم، 
آذر منصورى،  آیت الله سید محمد‌هاشمی، کاظم قاضی زاده، محمدعلی 
رحمانی، محمدرضا موحدی، سید احمد حسینی، حسین علایی، خانواده 
شهیدان رحمانی، محمدرضا عارف، آیت الله عرب کاشانی، حجت‌الاسلام 
والمسلمین موحدی آزاد دادستان کل کشور، آیت الله سید عباس حسینی 
قائم مقامی، جاوید قربان اوغلی،  سید ضیاء‌هاشمی،‌هادی قابل جامی، 
طاهری خرم آبادی، احمد مازنی، محمدباقر نوبخت، محسن اسماعیلی عضو 
مجلس خبرگان رهبری، آیت الله اسدالله بیات‌زنجانی، افشین علا، خانواده 
آیت الله‌هاشمی رفسنجانی، مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم، 
اسحاق جهانگیری،  حزب همبستگی ایران اسلامی، آیت الله سید محمد 
علی ایازی و آیت الله سید کاظم نورمفیدی نماینده ولی فقیه در استان 
گلستان درگذشت آیت الله موسوی بجنوردی را به حجت‌الاسلام والمسلمین 

سیدحسن خمینی تسلیت گفتند. 

دستگیری »اکرم لاهوری« و همدست تروریستش و 
عضو سپاه صحابه در هرمزگان

پلیس استان هرمزگان با اقدامات اطلاعاتی موفق به دستگیری یک تروریست 
عضو سپاه صحابه شدند. »اکرم لاهوری« به اتهام فعالیت در گروه تروریستی 
ضد شیعه سپاه صحابه و طی کردن دوره‌های آموزشی ساخت بمب در کشور 
پاکستان، در بلوار ساحلی هرمزگان دستگیر شد. این تروریست قصد عزیمت به 
قشم را داشته است. همچنین سخنگوی پلیس از دستگیری وی و همدستش 
از اعضای گروه تروریستی ضد شیعه »سپاه صحابه »در استان هرمزگان خبر 
داد. اکنون هم دست این تروریست که »محمد ابرار« نام دارد و معروف به »ملا 

ابرار« است هم شناسایی و دستگیر شده است.
این دو ترویست از سال 2010  تا 2015 به اتهام بمب گذاری در یکی از 

شهرهای پاکستان در آن کشور زندانی بودند.
به گفته سردار منتظر المهدی این دو تروریست با طی کردن دوره‌های آموزشی 
ساخت بمب در یکی از کشور‌های همسایه و ورود به ایران، قصد عزیمت به 
یکی از شهرستان‌های جنوبی کشور را داشتند که در قشم دستگیر شدند. 
سخنگوی فراجا در پایان گفت: اخبار تکمیلی در این زمینه پس از پایان فرایند 

تحقیقات تخصصی اطلاع رسانی خواهد شد.

رهبری

رویداد

تروریسم

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز در دیدار 
دست‌اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید استان 
خوزستان، حماسه و معجزه مردم خوزستان 
در دوران دفاع مقدس را نتیجه ترکیب همت 
مردمی و ایمان اسامی دانستند و با اشاره 
به دقت نظر امام بزرگوار در انتخاب تعبیر 
»جمهوری اسلامی« گفتند: آنچه که باعث 
پایداری و پیشرفت نظام اسلامی و غلبه آن 
بر بسیاری از موانع و توطئه‌ها شد، جمع بین 
»اعتماد به جمهور مردم و اسام« بود و در 
آینده نیز راه غلبه برمشکلات استمرار همین 

تفکر است.
رهبر انقلاب اسامی با تبریک عید سعید 
و بزرگ نیمه شعبان، به شناخت دقیق 
امام نسبت به مردم و هم‌چنین نگاه جامع 
و مترقی امام نسبت به اسلام اشاره کردند 
و افزودند: امام)ره( از همان روزهای آغازین 
نهضت اسامی تا پیروزی انقلاب اسلامی 
و بعد از آن همواره به مردم اعتماد داشت 
و اسام را یک مکتب و تفکر کارآمد برای 
سیاست و مدیریت جامعه می‌دانست و بر 
همین اساس توانست زمینه پیشرفت ایران 

و استمرار حرکت‌های بزرگ را بوجود آورد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه 
مهم‌ترین مشکل دشمنان جمهوری اسلامی، 
نداشتن شناخت نسبت به مردم ایران و 
هم‌چنین نداشتن شناخت از اسلام است، 
خاطر نشان کردند: دشمنان ملت ایران بر 
اساس برآوردها و طراحی‌های خود مطمئن 
بودند که جمهوری اسامی چهل سالگی 
خود را نخواهد دید اما به کوری چشم آنها 
پیشرفت ایران متوقف نشد و به لطف الهی و 
با تکیه بر همت و اراده مردم و ایمان دینی 

آنها ادامه نیز خواهد یافت.
رهبر انقلاب اسامی در بخش دیگری از 
سخنان نمونه دیگر از معجزه آفرینی تکیه 
بر مردم و ایمان دینی را شرایط امروز غزه 
برشمردند و گفتند: ایستادگی نیروهای 
مقاومت و مأیوس کردن دشمن از نابودی 
آنها و هم‌چنین صبر مردم غزه در برابر 

بمباران‌ها و مصیبت‌ها نشانگر ایمان دینی 
قوی این مردم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به آشکار 
شدن دروغ بودن ادعاهای تمدن غربی درباره 
حقوق بشر و ریاکاری و نفاق غربی‌ها در 
ماجرای غزه افزودند: غربی‌ها که برای اعدام 

یک مجرم سر و صدا و هیاهو به راه می‌اندازند 
در برابر کشتار ۳۰ هزار انسان بی‌گناه در غزه 
چشم خود را بسته‌اند و آمریکا با وقاحت تمام 
و برای چندمین بار قطعنامه قطع بمباران 

غزه را وتو می‌کند.
ایشان تاکید کردند: این، چهره واقعی فرهنگ 

و تمدن و لیبرال دموکراسی غربی است که 
در ظاهر آن سیاستمداران اتو کشیده و 
لبخند بر لب قرار دارند اما در باطن، یک 

سگ‌هار و گرگ خونخوار است.
رهبر انقلاب اسامی در پایان خاطر نشان 
کردند: ما مطمئن هستیم که این تمدن 

غربی و این بارِ کج به منزل نخواهد رسید 
و فرهنگ حق و منطق صحیح اسلام بر همه 

اینها فائق خواهد آمد.
مشروح بیانات رهبر انقلاب اسلامی در این 
دیدار، هم‌زمان با برگزاری کنگره  ۲۴ هزار 

شهید استان خوزستان منتشر می‌شود.

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید خوزستان تبیین کردند

معجزه تکیه بر جمهور مردم و اسلام

وزیر کشور از مانور آمادگی انتخابات بازدید کرد
وزیر کشور با حضور در ستاد انتخابات کشور از سومین مانور آمادگی برای 

برگزاری انتخابات ۱۱ اسفند بازدید کرد.
سومین و آخرین مانور اجرای انتخابات با حضور بیش از سه هزار و ۵۰۰ شعبه 

اخذ رأی، تمامی مراحل انتخابات مرور شد.
این شعب به گونه‌ای انتخاب شده بودند که گویای جغرافیای کشور باشد تا 
فرایند یک رأی‌گیری از احراز هویت تا اخذ رأی، شمارش آرا و اعلام نتیجه به 

ستاد مرکزی انتخابات را عملیاتی سازد.
به کارگیری شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی و پاسخگویی برخط به تماس 
شعب، از ویژگی‌های این انتخابات است که در این مانور مورد ارزیابی مجدد 
قرار گرفت. در بازدید احمد وحیدی، وزیر کشور از محل استقرار کارشناسان 
مربوطه، گزارشی از اقدامات انجام شده ارائه شد و از نزدیک آمادگی‌های فنی 

برای روز انتخابات، مورد بررسی قرار گرفت.
محسن اسلامی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور در جریان بازدید وزیر 
کشور گفت: همه شرایط و امکانات برای برگزاری یک انتخابات سالم، رقابتی و 

باشکوه در ۱۱ اسفندماه امسال آماده است.
توصیه ستاد انتخابات به داوطلبان درباره فعالیت در فضای مجازی

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۱۵ از نامزدهای انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسامی خواست نسبت به ثبت مشخصات درگاه ستاد 

انتخابات مجازی خود در سامانه »انتخاب ایران« اقدام کنند.
متن اطلاعیه ستاد انتخابات کشور به شرح زیر است: به آگاهی نامزدهای 
محترم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی می‌رساند، در راستای 
اجرای ماده ۷۸ قانون انتخابات مذکور مقتضی است ضمن اعلام نشانی و 
مشخصات دقیق درگاه ستاد انتخابات مجازی خود به صورت تارنمای اینترنتی 
و معرفی مسئول آن  به فرمانداری‌های مرکز حوزه انتخابیه مربوطه، پیوند آن 
را در سامانه انتخاب ایران به نشانی https://entekhab.moi.ir ثبت کنید.
 همچنین می‌بایست پیوند )لینک( سایر درگاه‌های مجازی قانونی اعم از پیام 
رسان‌های اجتماعی و برنامک و... را در تارنمای مذکور قرار داده و اعلام کنید.

 لازم به ذکر است آن دسته از تبلیغات و فعالیت‌های انتخاباتی نامزدها در 
فضای مجازی مجاز و قانونی است، که در این تارنما و درگاه‌های معرفی شده 

در آدرس فوق ثبت شده باشد.

انتخابات

بازگرداندن اموال بابک زنجانی تاثیر مثبتی بر معادلات 
اقتصادی خواهد داشت

حجت‌الاسلام حسن درویشیان رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور با 
اشاره به شناسایی و انتقال اموال بابک زنجانی به کشور گفت: این پرونده 
از پرونده‌هایی است که ۱۰ سال مطرح است و با هماهنگی قوه قضاییه و 
دستگاه‌های امنیتی پیگیری شد. رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور گفت: 
پرونده آقای بابک زنجانی در حالی به این مرحله رسیده که بسیاری تصور 
می‌کردند انجام نمی‌شود، اما اینک اموالی که طلب بیت‌المال بود برگردانده 
شده است. وی با بیان اینکه اموال بیت‌المال با تدبیر خوب قوه قضاییه و 
هماهنگی دستگاه‌های امنیتی و اطلاعات سپاه به بیت المال برگشت داده شد 
گفت: این موضوع خبر خوبی قبل از انتخابات و شب عید برای مردم بود حتما 

در معادلات اقتصادی تاثیر مثبتی خواهد داشت.

دولت


